
 1 / 1 

 

緊急事態宣言延長に伴う営業時間変更期間延長のお知らせ 

 

いつもスタジオグリーンをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

会員の皆さまには、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みに、ご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

弊スタジオでは、政府による緊急事態宣言の延長に伴い、下記の通り営業時間変更期間を延

長させていただきますのでご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けしますが、生徒様と従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡大防止に努

めて参りますので、引き続きのご理解とご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

１．期間 

2021 年 8 月 2 日（火)～ 9 月 12 日(日)（再開時期につきましては、今後の状況により変更

になる場合がございます。） 

 

２．変更内容 

営業終了時刻を 20 時 00 分までに短縮 

20 時 15 分スタートのスタジオ/オンライン並行クラスの中止 

ただし、20 時 15 分スタートのオンラインクラスは開催 

※短縮営業期間はオンラインクラスのスケジュールを一部変更 

 

※20 時 00 分以前の営業時間に変更はありません。 

 

３．その他 

営業時間短縮による月会費の調整はございません。 

 

今後の動向により、営業内容等が変更になる場合は、速やかに会員の皆様へホームページお

よび店頭にてご案内申し上げます。 


